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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA DURRËS

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS

Nr.80/6 Prot Durrës, më 27.02.2019

LËNDA : Njoftim Fituesi

NGA : NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS

PËR : Firma KADIU sha
me adresë : Tirane, Autostrada Tirane-Durres km 5, Mezez, Ndertese Private, Zona Kadastrale
Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25, me administrator Leonard Kadiu, me NIPT J61817045K

Proçedura e prokurimit: Proçedurë kërkesë për propozim
Nr.references proçedures/lotit: REF – 06241-02-04-2019
Objekti : Blerje Vajra Lubrifikant
Përshkrim i shkurtër i kontratës:
Fondi limit 1.698.650 lekë pa TVSH
Sasia e mallit do te jete sipas DST

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 18.02.2019 ORA 10.00
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.02.2019] [Numri 6]

ka dalë njoftimi i kontratës së këtij
tenderi.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

1. Emri i plotë i shoqerisë : “KADIU sha” sha Tiranë
Numri i NIPT-it J61817045K
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.104.100 lekë (një milion e njeqind e kater mije e njeqind lekë)

2.Emri i plotë i shoqerisë : “ELBA-OIL 2015” sha Elbasan
Numri i NIPT-it L52606201T
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.271.000 lekë (një milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije lekë)
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3.Emri i plotë i shoqerisë : “EXIMOIL” sha Tiranë
Numri i NIPT-it K91715006E
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.285.000 lekë (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë lekë)

4.Emri i plotë i shoqerisë : “TOP-OIL” sha Dibër
Numri i NIPT-it K16604717F
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.346.850 lekë (një milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë lekë)

5.Emri i plotë i shoqerisë : KAPPA-OIL Sha Durrës
Numri i NIPT-it J91402501L
Vlera (me numra dhe fjalë)
1.369.600 lekë (njëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind lekë)

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
Përkatesisht per arsyet e meposhteme:

1. Firma ELBA-OIL 2015 sha me adresë : Elbasan,Xibrake Labimot Fushe, Kantier midis
fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr.3864,pasuria me nr.734/1 me administrator
Shkelqim Plakalliu, me NIPT L52606201T ,

- Dokumentacioni i paraqitur rezultoi i mangët:
a. Nuk ploteson piken 2.3.2 pika i paragrafi 2 te DST-se , jane kerkuar analizat te jene te

vitit 2018 -2019 per artikujt e kerkuar , ka paraqitur:
- Analiza te vitit 2017 nga ISHTI per artikujt e meposhtem :

 Vaj Motorri SAE 5W40

 Vaj Motorri SAE 20W50

 Vaj Kamjo ATFDEXRON II D

 Vaj hidraulik ISO 68
- Analizat e vitit 2018 jane fotokopje te panoterizuar

 Vaj Motorri SAE 10W40

 Vaj Motorri SAE 20W50

 Vaj Kamjo SAE 80W90

 Vaj hidraulik ISO 46

 Graso

 Nuk ka paraqitur fare analiza per artikujt e tjeter me numer ne tabele 3,7,10,13
perveç alkolit te frenave dhe adbblue ku ISHTI nuk ben analiza.

b. Nuk ploteson piken 2.3.2 pika i paragrafi 3 te DST-se, ku eshte kerkuar çertifikate
personale ISO 18001:2007 e perkthyer e noterizuar , te cilen nuk e ka paraqitur fare. (ka
paraqitur çertifikate personale te firmes NID AD (NOVI SAD) ISO14001:2004 e cila ka
humbur vlefshmerine e saj ne 2018.

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerinë KADIU sha me adresë :
Tirane, Autostrada Tirane-Durres km 5, Mezez, Ndertese Private, Zona Kadastrale Nr.2679,
Nr.Pasurie 19/25, me administrator Leonard Kadiu, me NIPT J61817045K, me ofertë ekonomike
1.104.100 lekë pa tvsh dhe 1.324.920 lekë me tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4
Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se
30 (tridhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1.285.000
lekë (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë lekë) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.02.2019

Ankesa: ka ose jo NUK KA PATUR

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTUES

Shpëtim Hidri
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